
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Marbehan - Tintigny - Virton33

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Zone 4631 Zone 4609 Zone 4608

SAIN
T-M

ARD C
lin

iq
ue

M
EIX

-D
EVANT-V

IR
TON Pla

ce

M
EIX-D

EVANT-V
IRTON Rue de Launoy

Zone 4650 Zone 4637 Zone 4638 Zone 4630 Zone 4631

M
ARBEHAN G

are

TIN
TIG

NY M
aiso

n C
om

m
unale

TIN
TIG

NY G
ra

nd Rue 39

TIN
TIG

NY M
aison C

om
m

unale
TIN

TIG
NY C

arre
fo

ur

M
ARBEHAN G

ra
nd R

ue

M
ARBEHAN C

arre
fo

ur

TIN
TIG

NY C
arre

fo
ur

M
ARBEHAN U

sin
e Lam

biotte

M
ARBEHAN Rectilu

x

HARIN
SART C

entre

ANSART G
ra

nd Route

TIN
TIG

NY Ecole
BELLEFONTAIN

E R. d
e la

 M
onta

nte
 Roye 3

BELLEFONTAIN
E R. d

e la
 M

onta
nte

 Roye 37 

BELLEFONTAIN
E Eglis

e 
LAHAGE Rue Saint-H

ubert

BELLEFONTAIN
E Rue de Virt

on

LAHAGE M
onum

ent

LAHAGE Rue du M
eunier

BERCHIW
E Rue du C

haufo
ur

M
EIX

-D
EVANT-V

IR
TON Parg

é

M
EIX-D

EVANT-V
IRTON Place

M
EIX-D

EVANT-V
IRTON H

ôte
l

DAM
PIC

OURT Beaure
gard

HOUDRIG
NY R

ue Y
van G

ils

DAM
PIC

OURT R
iv

age

HOUDRIG
NY Rue Fenderie

VIRTON C
NDB

VIR
TON A

rc
ades

VIRTON Rue des F
ossé

s

VIRTON A
th

énée

VIR
TON Faubourg

 d
’A

riv
al

SAIN
T-M

ARD R
ue Edm

ond Ja
cques

SAIN
T-M

ARD Rue d’H
arn

oncourt

SAIN
T-M

ARD Rue de D
am

picourt

DAM
PIC

OURT C
ham

pé
VIR

TON C
arre

fo
ur A

venue B
ouvie

r

VIRTON A
venue Bouvier

SAIN
T-M

ARD C
entre

 Sporti
f



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Saint-Mard
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Marbehan Gare 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Marbehan Grand Rue 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Harinsart Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ansart Grand Route 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Tintigny Maison Communale 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Lahage Monument 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Meix-devant-Virton Place 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Meix-devant-Virton Pargé 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Houdrigny Rue Yvan Gils 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Dampicourt Rivage 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Virton Carrefour Av. Bouvier 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Virton Arcades 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Virton Faubourg d’Arival 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Saint-Mard Rue Ed. Jacques 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Saint-Mard Clinique 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Saint-Mard Centre Sportif 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Saint-Mard Centre Sportif 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Saint-Mard Clinique 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Saint-Mard Rue d'Harnoncourt 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Virton Faubourg d'Arival 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Virton Arcades 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Virton Carrefour Av. Bouvier 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Dampicourt Rivage 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Houdrigny Rue Yvan Gils 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Meix-devant-Virton Place 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Meix-devant-Virton Pargé 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lahage Monument 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Tintigny Maison Communale 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Ansart Grand Route 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Harinsart Centre 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Marbehan Grand Rue 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Marbehan Gare 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Saint-Mard
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Marbehan Gare 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Marbehan Grand Rue 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Harinsart Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ansart Grand Route 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Tintigny Maison Communale 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Lahage Monument 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Meix-devant-Virton Place 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Meix-devant-Virton Pargé 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Houdrigny Rue Yvan Gils 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Dampicourt Rivage 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Virton Carrefour Av. Bouvier 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Virton Arcades 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Virton Faubourg d'Arival 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Saint-Mard Rue Ed. Jacques 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Saint-Mard Clinique 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Saint-Mard Centre Sportif 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Saint-Mard Centre Sportif 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Saint-Mard Clinique 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Saint-Mard Rue d'Harnoncourt 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Virton Faubourg d'Arival 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Virton Arcades 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Virton Carrefour Av. Bouvier 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Dampicourt Rivage 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Houdrigny Rue Yvan Gils 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Meix-devant-Virton Place 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Meix-devant-Virton Pargé 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lahage Monument 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Tintigny Maison Communale 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Ansart Grand Route 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Harinsart Centre 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Marbehan Grand Rue 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Marbehan Gare 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319



Toutes périodes
SAMEDI

Page 6

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Saint-Mard
Jours de circulation S S S S S

Marbehan Gare 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Marbehan Grand Rue 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Harinsart Centre 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Ansart Grand Route 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Tintigny Maison Communale 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Lahage Monument 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Meix-devant-Virton Place 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Meix-devant-Virton Pargé 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Houdrigny Rue Yvan Gils 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Dampicourt Rivage 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Virton Carrefour Av. Bouvier 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Virton Arcades 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Virton Faubourg d'Arival 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Saint-Mard Rue Ed. Jacques 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Saint-Mard Clinique 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Saint-Mard Centre Sportif 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Numéro de voyage 600 602 604 606 608



Toutes périodes
SAMEDI

Page 7

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan
Jours de circulation S S S S S

Saint-Mard Centre Sportif 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Saint-Mard Clinique 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Saint-Mard Rue d'Harnoncourt 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57

Virton Faubourg d'Arival 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

Virton Arcades 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02

Virton Carrefour Av. Bouvier 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Dampicourt Rivage 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

Houdrigny Rue Yvan Gils 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Meix-devant-Virton Place 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Meix-devant-Virton Pargé 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Lahage Monument 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Tintigny Maison Communale 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Ansart Grand Route 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Harinsart Centre 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Marbehan Grand Rue 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Marbehan Gare 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

Numéro de voyage 601 603 605 607 609



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 8

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Saint-Mard
Jours de circulation D D D D D

Marbehan Gare 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Marbehan Grand Rue 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Harinsart Centre 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Ansart Grand Route 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Tintigny Maison Communale 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Lahage Monument 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Meix-devant-Virton Place 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Meix-devant-Virton Pargé 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Houdrigny Rue Yvan Gils 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Dampicourt Rivage 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Virton Carrefour Av. Bouvier 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Virton Arcades 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Virton Faubourg d'Arival 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Saint-Mard Rue Ed. Jacques 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Saint-Mard Clinique 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Saint-Mard Centre Sportif 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Numéro de voyage 700 702 704 706 708



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 9

33 Marbehan - Tintigny - Virton

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan
Jours de circulation D D D D D

Saint-Mard Centre Sportif 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Saint-Mard Clinique 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Saint-Mard Rue d'Harnoncourt 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57

Virton Faubourg d'Arival 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

Virton Arcades 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02

Virton Carrefour Av. Bouvier 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Dampicourt Rivage 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

Houdrigny Rue Yvan Gils 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Meix-devant-Virton Place 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Meix-devant-Virton Pargé 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Lahage Monument 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Bellefontaine (Tintigny) Eglise 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Tintigny Maison Communale 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Ansart Grand Route 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Harinsart Centre 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Marbehan Grand Rue 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Marbehan Gare 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

Numéro de voyage 701 703 705 707 709


